

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021001 Trovrkovského 9 sanace 1.PP**

Objekt: **001 Trovrkovského 9 sanace 1.PP**

Rozpočet: **001 Trovrkovského 9 sanace 1.PP**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **INTOZA s.r.o** IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	452 475,19
PSV	18 724,68
MON	20 834,48
Vedlejší náklady	12 126,59
Ostatní náklady	0,00
Celkem	504 160,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	504 160,94 CZK
Snížená DPH	15 %	75 624,14 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 579 785,08 CZK

v Ostravě dne 29.11.2021

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			354 908,84	70
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			52 945,09	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 343,45	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 939,90	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 337,91	5
728	Vzduchotechnika	PSV			18 724,68	4
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			20 834,48	4
VN	Vedlejší náklady	VN			12 126,59	2
Cena celkem					504 160,94	100

Položkový rozpočet

S:	2021001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP
O:	001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP
R:	001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				354 908,84
1	612433214RT3	Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm postřik, podklad, jádrová omítka, štuk; Cemix	m2	230,13600	1 542,17	354 908,84
		Po zaměření, s.v. 2,0 m : 9,5		9,50000		
		8,455		8,45500		
		15,19		15,19000		
		7,747		7,74700		
		0,5		0,50000		
		0,3		0,30000		
		7,747		7,74700		
		7,747		7,74700		
		5,28		5,28000		
		1,07		1,07000		
		3,67		3,67000		
		13,87		13,87000		
		2,98		2,98000		
		13,87		13,87000		
		1,43		1,43000		
		9,2		9,20000		
		5,33		5,33000		
		11,51		11,51000		
		1,75		1,75000		
		3,95		3,95000		
		11,77		11,77000		
		6,3		6,30000		
		12,52		12,52000		
		6,24		6,24000		
		12,25		12,25000		
		3,68		3,68000		
		8,3		8,30000		
		0,77		0,77000		
		8,3		8,30000		
		2,05		2,05000		
		10,4		10,40000		
		2,05		2,05000		
		0,77		0,77000		
		2,07		2,07000		
		1,57		1,57000		
		10		10,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				52 945,09
2	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	230,13600	230,06	52 945,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 230,13600		230,13600		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 343,45
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	35,00000	152,67	5 343,45
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 939,90
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	hod	10,00000	393,99	3 939,90
5	952021100RKK	Zakrývání podlah	knl	1,00000	9 000,00	9 000,00

Položkový rozpočet

S:	2021001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP
O:	001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP
R:	001	Trovrkovského 9 sanace 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukci	26 337,91			
6	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	7,00000	391,17	2 738,19
7	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	30,00000	367,25	11 017,50
8	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	20,00000	406,65	8 133,00
9	210100107RKK	Drobný spotřební materiál - hmoždinky, vruty	kpl	1,00000	2 507,44	2 507,44
10	970031250RKK	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 - 500 mm	kus	2,00000	970,89	1 941,78
Díl: 728		Vzduchotechnika	18 724,68			
11	728110002	Dopojení a zprovoznění VZT - zaregulování	kpl	1,00000	949,79	949,79
12	728110100	Dopojení a zprovoznění VZT - práce	hod	18,00000	855,54	15 399,72
13	7281101001	Dopojení a zprovoznění VZT - spojovací a montážní materiál	kpl	1,00000	2 375,17	2 375,17
Díl: 784		Malby	0,00			
14	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	230,13600		0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 230,13600				230,13600		
15	784165212R00	Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x	m2	230,13600		0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 230,13600				230,13600		
Díl: M21		Elektromontáže	20 834,48			
16	210100100	Krabice Spellberg I 12 pod omítkou včetně zapojení	kus	7,00000	421,71	2 951,97
17	210100101RKK	Kabel CYKY 3C x 1,5	m	55,00000	51,92	2 855,60
18	210100102RKK	Kabel CYKY 3A x 1,5	m	20,00000	51,92	1 038,40
19	210100103RKK	Kabel CYKY 3C x 2,5	m	35,00000	68,38	2 393,30
20	210100114RKK	Vypínač č. 1 IP 44 Praktik	kus	7,00000	300,13	2 100,91
21	210100115RKK	Zásuvka jednoduchá Praktik	kus	5,00000	402,01	2 010,05
22	210100116RKK	Montáž stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	1 595,64	1 595,64
23	210100118RKK	Revize elektro	soubor	1,00000	3 419,23	3 419,23
24	210101	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	2,00000	534,69	1 069,38
24	210101	D+M světla	kus	2,00000	700,00	1 400,00
Díl: VN		Vedlejší náklady	12 126,59			
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 126,59	12 126,59